Homologar, em caráter provisório, o resultado do processo de CONTRATAÇÃO de Locação 

de Tendas, declarando como provisoriamente vencedora a empresa EZEQUIEL BELEM 

LTDA, inscrita no CNPJ nº 15.384.265/0001-08. 

O valor global da contratação é de R$ 13.860,00 (Treze mil, oitocentos e sessenta reais) 

conforme proposta apresentada e aceita no âmbito do processo. 

A presente homologação possui efeito provisório, ficando condicionada: 

I – à inexistência de recursos administrativos ou impugnações no prazo previsto; 

II– à validação final da documentação exigida;